АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2018                                                                        № 176-р

г. Кореновск

О создании рабочей группы по решению вопросов по разработке и
утверждению схемы размещения пунктов весового контроля на
территории муниципального образования Кореновский район

  В  целях  решения  вопросов  по  разработке  и  утверждению  схемы
размещения пунктов весового контроля на территории Кореновского района:

1.  Образовать  рабочую группу  по  решению вопросов  по  разработке  и
утверждению  схемы  размещения  пунктов  весового  контроля  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район и  утвердить  ее  состав
(приложение).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                     от 19.04.2018 №176-р

СОСТАВ
рабочей группы по решению вопросов по разработке и утверждению схемы

размещения пунктов весового контроля на территории муниципального
образования Кореновский район

Аладин
Владимир Иванович

-   заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, председатель рабочей группы;

Сторчун
Борис Иванович

-  начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
рабочей группы;

Овсепян
Михаил Арнольдович

-  специалист  1  категории  отдела  строительства,
жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и
связи  администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Хорохоркин
Евгений Борисович

-  врио  начальника  ОГИБДД  ОМВД  РФ  по
Кореновскому  району,  подполковник  полиции
(по согласованию);

Шамрай
Татьяна Викторовна

-  начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства,  благоустройства  и  транспорта
администрации  Кореновского  городского  поселения
Кореновского района (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                        В.И. Аладин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ